
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 도서개발과 ~ 도서개발과

부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도서개발과 55,151,329 56,041,911 △890,582

국          3,273,760

광         29,357,000

특          1,408,554

도          7,696,623

군         13,415,392

도서개발 31,928,280 34,369,285 △2,441,005

광         23,000,000

특            727,973

도          4,928,500

군          3,271,807

도서종합개발사업 31,200,307 34,249,285 △3,048,978

광         23,000,000

도          4,928,500

군          3,271,807

도서개발 업무추진 2,310 3,360 △1,050

201 일반운영비 2,310 3,360 △1,050

01 사무관리비 2,310 3,360 △1,050

  1)급량비                 2,310

    2)도서개발사업추진 매식비                 2,310  7,000원*6명*55일

연륙·연도교 가설공사 10,090,929 10,180,000 △89,071

광          8,310,000

도          1,780,929

401 시설비및부대비 10,090,929 10,180,000 △89,071

광          8,310,000

도          1,780,929

01 시설비 10,016,136 10,115,866 △99,730

  1)연육연도교 가설공사            10,016,136
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부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광          8,235,207

도          1,780,929

03 시설부대비 74,793 64,134 10,659

  1)연육연도교 가설공사                74,793  11,871,857,000원*0.63%

광             74,793

시설물유지관리 121,925 71,925 50,000

201 일반운영비 121,925 71,925 50,000

02 공공운영비 121,925 71,925 50,000

  1)공공요금 및 제세                55,200

    2)선착장가로등 전기요금                12,000

    2)관문선착장 타워폴 전기요금                39,600

    2)대합실전기요금                 3,600

  1)시설장비유지비                66,725

    2)태양광가로등 유지보수비                 5,200

    2)태양광가로등 밧데리교체비                 6,301

    2)태양광가로등 인버터 교체                 1,924

    2)관문선착장 타워폴 유지관리비                 3,300

    2)주요기항지 부잔교 유지관리비                50,000

  12,000,000원

  100,000원*33개소*12

  3,600,000원

  200,000원*26대

  6,301,000원

  74,000원*26대

  3,300,000원

  50,000,000원

도서종합개발사업 20,985,143 22,565,429 △1,580,286

광         14,690,000

도          3,147,571

군          3,147,572

401 시설비및부대비 20,985,143 17,165,429 3,819,714

광         14,690,000

도          3,147,571

군          3,147,572

01 시설비 20,852,937 17,023,266 3,829,671
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부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)도서종합개발사업            20,852,937  20,852,937,000원

광         14,557,794

도          3,147,571

군          3,147,572

03 시설부대비 132,206 142,163 △9,957

  1)도서종합개발사업               132,206  132,206,000원

광            132,206

지역개발사업 727,973 120,000 607,973

특            727,973

태풍피해복구사업 689,500 0 689,500

특            689,500

401 시설비및부대비 689,500 0 689,500

특            689,500

01 시설비 689,500 0 689,500

  1)도목리 선착장                55,839  55,839,000원

특             55,839

  1)암태 오도부잔교                44,339  44,339,000원

특             44,339

  1)흑산 상태도 방파제 및 물량장               513,128  513,128,000원

특            513,128

  1)암태 남강 부잔교                13,900  13,900,000원

특             13,900

  1)흑산 하태도 석머리항,붙임머리항                62,294  62,294,000원

특             62,294

태풍피해복구(송공항 부잔교) 38,473 0 38,473

특             38,473

401 시설비및부대비 38,473 0 38,473

특             38,473
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부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 38,473 0 38,473

  1)송공항 부잔교                38,473  38,473,000원

특             38,473

해양관광진흥 399,700 462,558 △62,858

도             33,000

군            366,700

해수욕장관리지도 49,700 77,558 △27,858

해변관리 업무추진 10,500 10,500 0

201 일반운영비 3,500 3,500 0

01 사무관리비 3,500 3,500 0

  1)급량비                 3,500

    2)해수욕장 업무추진 매식비                 3,500  7,000원*5명*100일

202 여비 7,000 7,000 0

01 국내여비 7,000 7,000 0

  1)국내여비                 7,000

    2)해수욕장 관리지도 및 점검                 7,000  70,000원*5명*20일

해수욕장 관리 지원 39,200 67,058 △27,858

101 인건비 26,000 25,368 632

04 기간제근로자등보수 26,000 25,368 632

  1)해수욕장시설물관리 및 쓰레기 수거                26,000  50,000원*2명*20일*13개소

201 일반운영비 13,200 41,690 △28,490

01 사무관리비 4,800 9,290 △4,490

  1)일반수용비                 4,800

    2)해수욕장수질검사 채수병 구입                   700  3,500원*200개
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부서: 도서개발과
정책: 해양관광진흥
단위: 해수욕장관리지도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)해수욕장 안내책자 제작                 4,100  4,100,000원

02 공공운영비 8,400 8,400 0

  1)공공요금 및 제세                 8,400

    2)해수욕장관련 시설물 공공요금                 8,400  70,000*10개소*12월

해수욕장편의시설정비 350,000 385,000 △35,000

도             33,000

군            317,000

해변 활성화 프로그램 지원 350,000 335,000 15,000

도             33,000

군            317,000

307 민간이전 50,000 35,000 15,000

도             15,000

군             35,000

02 민간경상보조 50,000 35,000 15,000

  1)해변 활성화 프로그램 지원                50,000  50,000,000원

도             15,000

군             35,000

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

도             18,000

군            282,000

01 시설비 297,840 297,840 0

  1)해변 활성화 사업추진               297,840  297,840,000원

도             18,000

군            279,840

03 시설부대비 2,160 2,160 0

  1)해변 활성화 사업추진                 2,160  300,000,000원*0.72%

어촌 소득 안정 6,748,620 6,608,355 140,265
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             21,600

광          4,180,000

특            626,695

도            875,964

군          1,044,361

어촌종합개발 6,209,740 6,569,475 △359,735

광          4,180,000

특            626,695

도            870,780

군            532,265

해양시설 업무추진 19,065 19,065 0

101 인건비 11,565 11,565 0

04 기간제근로자등보수 11,565 11,565 0

  1)항만시설 및 공유수면 관리 인건비                11,565

    2)기본급                 7,000

    2)기말수당                 2,334

    2)시간외수당                   656

    2)주유급휴가수당                 1,225

    2)연차유급휴가수당                   350

  35,000원*1명*200일

  7,000,000원*1/3

  6,560원*1명*10시간*10월

  35,000원*1명*35주

  35,000원*1명*10일

201 일반운영비 3,080 3,080 0

01 사무관리비 3,080 3,080 0

  1)급량비                 3,080

    2)연안관리업무추진 매식비                 1,400

    2)어항시설물 재해대책근무 매식비                 1,680

  7,000원*2명*100일

  7,000원*3명*80일

202 여비 4,420 4,420 0

01 국내여비 4,420 4,420 0
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)국내여비                 4,420

    2)공유수면 점사용 신청허가 및 관리이용실태조사                   980

    2)연안관리지역계획조서 작성 실태조사                   700

    2)연안해역관리 현지조사                   360

    2)지방어항시설 유지관리 실태조사                   980

    2)국가어항 시설물 실태조사                 1,400

  70,000원*1명*14읍면*1회

  70,000원*1명*2일*5회

  360,000원

  70,000원*2명*7일

  70,000원*2명*10일

어촌종합개발사업 2,270,780 2,050,000 220,780

광          1,870,000

도            400,780

401 시설비및부대비 2,270,780 2,050,000 220,780

광          1,870,000

도            400,780

01 시설비 2,253,949 2,037,400 216,549

  1)어촌종합개발사업             2,253,949  2,253,949,000원

광          1,853,169

도            400,780

03 시설부대비 16,831 12,600 4,231

  1)어촌종합개발사업                16,831  2,671,560,000원*0.63%

광             16,831

연안정비사업 430,000 1,285,714 △855,714

광            430,000

401 시설비및부대비 430,000 1,285,714 △855,714

광            430,000

01 시설비 426,129 1,277,614 △851,485

  1)연안정비사업               426,129  426,129,000원

광            426,129

03 시설부대비 3,871 8,100 △4,229
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)연안정비사업                 3,871  614,286,000원*0.63%

광              3,871

지방어항건설사업 2,360,600 2,512,700 △152,100

광          1,880,000

도            470,000

군             10,600

201 일반운영비 10,600 12,700 △2,100

01 사무관리비 1,600 3,700 △2,100

  1)일반수용비                 1,600

    2)인공어초 적지조사서 제작                 1,600  40,000원*40부

02 공공운영비 9,000 9,000 0

  1)공공요금 및 제세                 9,000

    2)인공어초 적지조사 수수료                 9,000  9,000,000원

401 시설비및부대비 2,350,000 2,500,000 △150,000

광          1,880,000

도            470,000

01 시설비 2,335,195 2,484,250 △149,055

  1)지방어항 건설사업             2,335,195  2,335,195,000원

광          1,865,195

도            470,000

03 시설부대비 14,805 15,750 △945

  1)지방어항 건설사업                14,805  2,350,000,000원*0.63%

광             14,805

연안관리지원 2,600 13,996 △11,396

201 일반운영비 2,600 6,300 △3,700

01 사무관리비 2,600 6,300 △3,700
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)일반수용비                 2,600

    2)연안관리구역별정보체계 구축 D/B입력                 2,600  2,600,000원

어항태풍피해복구사업 626,695 0 626,695

특            626,695

401 시설비및부대비 626,695 0 626,695

특            626,695

01 시설비 626,695 0 626,695

  1)읍동 데크교량               162,502  162,502,000원

특            162,502

  1)흑산사리방파제               336,131  336,131,000원

특            336,131

  1)흑산심리방파제                74,685  74,685,000원

특             74,685

  1)흑산만재항방파제                53,377  53,377,000원

특             53,377

해양지역개발사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

  1)대흑산도항 중앙방파제 관광객 편의시설 설치(채무부담2010분)               496,400  496,400,000원*1식

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  1)대흑산도항 중앙방파제 관광객 편의시설 설치                 3,600  500,000,000원*0.72%

어촌체험마을조성 538,880 38,880 500,000

국             21,600

도              5,184

군            512,096

어촌체험마을 조성사업 500,000 0 500,000
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌체험마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  1)증도 우전 어촌체험마을조성(09년)                50,000  50,000,000원

402 민간자본이전 450,000 0 450,000

01 민간자본보조 450,000 0 450,000

  1)증도 우전 어촌체험마을조성(09년)               450,000  450,000,000원

어촌체험마을 사무장 인건비 지원 38,880 38,880 0

국             21,600

도              5,184

군             12,096

307 민간이전 38,880 38,880 0

국             21,600

도              5,184

군             12,096

02 민간경상보조 38,880 38,880 0

  1)어촌체험마을사무장 인건비 지원사업                38,880  12,960,000원*3개소

국             21,600

도              5,184

군             12,096

행복마을 조성사업 4,061,844 2,833,472 1,228,372

광          2,177,000

도            456,579

군          1,428,265

행복마을조성사업 4,061,844 2,833,472 1,228,372

광          2,177,000

도            456,579

군          1,428,265
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부서: 도서개발과
정책: 행복마을 조성사업
단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행복마을 업무추진 1,330 1,330 0

201 일반운영비 1,330 1,330 0

01 사무관리비 1,330 1,330 0

  1)급량비                 1,330

    2)행복마을업무추진 매식비                 1,330  70,000원*1명*19일

농촌마을종합개발 2,342,214 2,097,142 245,072

광          1,708,000

도             36,529

군            597,685

401 시설비및부대비 2,342,214 2,097,142 245,072

광          1,708,000

도             36,529

군            597,685

01 시설비 2,326,842 2,089,592 237,250

  1)농촌마을종합개발사업             1,729,157  1,729,157,000원

광          1,692,628

도             36,529

  1)2010 농촌마을종합개발               597,685  597,685,000원

03 시설부대비 15,372 7,550 7,822

  1)농촌마을종합개발사업                15,372  2,440,000,000원*0.63%

광             15,372

한옥보존 및 건립 640,000 0 640,000

도            260,000

군            380,000

402 민간자본이전 640,000 0 640,000

도            260,000

군            380,000
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부서: 도서개발과
정책: 행복마을 조성사업
단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 640,000 0 640,000

  1)한옥보존 및 건립사업(비금 우산지구)               260,000  260,000,000원

도            260,000

  1)2010한옥보존 및 건립(증도우전 지구)               380,000  380,000,000원

행복마을조성사업 300,000 0 300,000

도            150,000

군            150,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도            150,000

군            150,000

01 시설비 298,380 0 298,380

  1)행복마을 공공기반시설사업(비금 우산지구)               148,380  148,380,000원

도            148,380

  1)2010년 행복마을공공기반시설(증도 우전지구)               150,000  150,000,000원

03 시설부대비 1,620 0 1,620

  1)행복마을 공공기반시설사업                 1,620  1,620,000원

도              1,620

전원마을 조성사업 778,300 735,000 43,300

광            469,000

도             10,050

군            299,250

401 시설비및부대비 778,300 735,000 43,300

광            469,000

도             10,050

군            299,250

01 시설비 774,079 731,220 42,859

  1)전원마을조성사업               474,829  474,829,000원

광            464,779
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부서: 도서개발과
정책: 행복마을 조성사업
단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             10,050

  1)2010년 전원마을조성사업               299,250  299,250,000원

03 시설부대비 4,221 3,780 441

  1)전원마을조성사업                 4,221  670,000,000원*0.63%

광              4,221

지방도로건설확포장 1,510,527 3,135,102 △1,624,575

국            507,000

특             53,886

군            949,641

지방도로 유지관리사업 760,241 427,462 332,779

국            507,000

군            253,241

도로시설 업무추진 5,530 5,530 0

201 일반운영비 2,310 2,310 0

01 사무관리비 2,310 2,310 0

  1)급량비                 2,310

    2)도로시설업무추진 매식비                 2,310  7,000원*3명*110일

202 여비 3,220 3,220 0

01 국내여비 3,220 3,220 0

  1)국내여비                 3,220

    2)도로굴착 및 점용허가에 따른 여비                 3,220  70,000원*2명*23일

지방도로 유지관리사업 114,711 239,932 △125,221

101 인건비 93,961 181,859 △87,898

04 기간제근로자등보수 93,961 107,009 △13,048

  1)도로교통량조사원(군도)                 9,961
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부서: 도서개발과
정책: 지방도로건설확포장
단위: 지방도로 유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)기본급                 9,882

    2)산재보험료                    79

  1)군도 및 농어촌도로 유지관리                84,000

  9,882,000원

  79,000원

  60,000원*5명*10일*2회*14읍면

201 일반운영비 20,750 26,020 △5,270

01 사무관리비 3,750 6,820 △3,070

  1)일반수용비                 2,400

    2)설계적용기준책자 제작                 2,400

  1)운영수당                 1,350

    2)도로관련심의위원회 참석수당                 1,350

  60,000원*40부

  150,000원*3명*3회

02 공공운영비 17,000 19,200 △2,200

  1)공공요금 및 제세                17,000

    2)연륙·연도교 가로등 전기료                17,000  17,000,000원

어린이보호구역개선 133,000 0 133,000

401 시설비및부대비 133,000 0 133,000

01 시설비 133,000 0 133,000

  1)어린이 보호구역 개선사업               133,000  133,000,000원

위험도로 구조개선 507,000 182,000 325,000

국            507,000

401 시설비및부대비 507,000 182,000 325,000

국            507,000

01 시설비 503,806 180,690 323,116

  1)위험도로 구조개선사업               503,806  503,806,000원

국            503,806

03 시설부대비 3,194 1,310 1,884

  1)위험도로 구조개선사업                 3,194  3,194,000원
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부서: 도서개발과
정책: 지방도로건설확포장
단위: 지방도로 유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              3,194

지방도로정비사업 750,286 2,707,640 △1,957,354

특             53,886

군            696,400

농어촌도로정비사업 696,400 790,000 △93,600

401 시설비및부대비 696,400 790,000 △93,600

01 시설비 692,012 784,312 △92,300

  1)지도 자동-태천간 농어촌도로확포장공사외 2건               692,012  692,012,000원

03 시설부대비 4,388 5,688 △1,300

  1)지도 자동-태천간 농어촌도로확포장공사외 2건                 4,388  696,400,000원*0.63%

재해복구지원(군도24호선) 53,886 0 53,886

특             53,886

401 시설비및부대비 53,886 0 53,886

특             53,886

01 시설비 53,886 0 53,886

  1)재해복구지원                53,886  53,886,000원

특             53,886

맞춤형 대중교통 체계 개선 10,486,998 8,615,113 1,871,885

국          2,745,160

도          1,402,580

군          6,339,258

전천후 육상 대중교통망 구축 3,725,033 2,976,861 748,172

교통행정 업무추진 37,590 37,590 0

201 일반운영비 17,360 17,360 0

01 사무관리비 17,360 17,360 0
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)급량비                17,360

    2)여객선 야간운항 추진 매식비                   840

    2)작은섬 도선운영 추진 매식비                   840

    2)교통안전대책 추진 매식비                   840

    2)설명절 및 피서철 귀성대책 수행                 6,020

    2)추석명절 및 피서철 귀성대책 수행                 6,020

    2)버스공영제추진 매식비                 2,800

  7,000원*4명*30일

  7,000원*4명*30일

  7,000원*4명*30일

  7,000원*86명*5일*2회

  7,000원*86명*5일*2회

  7,000원*5명*80일

202 여비 20,230 20,230 0

01 국내여비 20,230 20,230 0

  1)국내여비                20,230

    2)공영버스 추진                 3,360

    2)여객선 야간운항 추진점검                 2,940

    2)도선건조 현지점검                   980

    2)도선운영비지원 현지점검                 2,660

    2)여객선 운임지원 시스템 점검                   980

    2)교통안전캠패인 추진                 1,120

    2)명절 및 피서철 귀성객 특별수송 추진                 8,190

  70,000원*2명*24회

  70,000원*3명*14회

  70,000원*1명*14회

  70,000원*2명*19회

  70,000원*2명*7회

  70,000원*2명*8회

  70,000원*9명*13회

사업용 자동차 유류대 지원 2,000,000 1,400,000 600,000

307 민간이전 2,000,000 1,400,000 600,000

09 운수업계보조금 2,000,000 1,400,000 600,000

  1)사업용자동차 유류대지원-안분액 조정             2,000,000  2,000,000,000원

버스공영제 추진 1,564,523 1,234,518 330,005

201 일반운영비 243,013 248,847 △5,834

01 사무관리비 17,100 22,934 △5,834
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)일반수용비                 4,500

    2)공영버스래핑                 4,500

  1)운영수당                 7,800

    2)공영버스 운영협의회 참석수당                 7,800

  1)임차료                 4,800

    2)공영버스 차고지 임대사용료                 4,800

  900,000원*5대

  100,000원*3회*26명

  400,000원*12월

02 공공운영비 225,913 225,913 0

  1)공공요금및제세               160,607

    2)자동차세                 6,268

    2)보험료               152,168

    2)환경개선부담금                 2,171

  1)차량선박비                65,306

    2)차량정비유지및소모품비                65,306

  241,040원*26대

  5,852,615원*26대

  83,470원*26대

  2,839,350원*23대

307 민간이전 843,400 571,295 272,105

02 민간경상보조 843,400 571,295 272,105

  1)공영버스 운전기사 인건비               758,400

    2)급여               691,200

    2)중식비                67,200

  1)공영버스 운전기사 복지포인트                40,000

  1)공영버스 운전기사 4대보험                45,000

  1,800,000원*32명*12월

  7,000원*32명*300일

  1,250,000원*32명

  1,406,250월*32명

402 민간자본이전 478,110 414,376 63,734

01 민간자본보조 478,110 414,376 63,734

  1)공영버스유류대지원               478,110  15,937,000원*30대

천사섬 공영버스 도우미 운영 2,920 2,920 0

301 일반보상금 2,920 2,920 0
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

09 공익근무요원보상금 2,920 2,920 0

  1)공익근무요원보상금                 2,920

    2)급여                 1,170

    2)중식비                 1,250

    2)교통비                   500

  97,500원*1명*12월

  5,000원*1명*250일

  2,000원*1명*250일

대중교통 재정 지원 120,000 301,630 △181,630

307 민간이전 120,000 301,630 △181,630

09 운수업계보조금 120,000 301,630 △181,630

  1)농어촌버스 재정지원                60,000

  1)버스 환승제 지원                60,000

  833,333원*6대*12월

  60,000,000원*1식

해상 교통체계 개선 6,714,080 5,414,712 1,299,368

국          2,745,160

도          1,402,580

군          2,566,340

여객선 야간운항 추진 1,002,160 1,315,436 △313,276

201 일반운영비 2,160 12,216 △10,056

01 사무관리비 2,160 3,216 △1,056

  1)일반수용비                 2,160

    2)여객선야간운항 인쇄물제작                 2,160

      3)포스터                   500

      3)전단지                 1,000

      3)현수막                   560

      3)행사사용안내물                   100

  5,000원*50매*2회

  500원*1,000매*2회

  40,000원*14회

  200원*250매*2회

307 민간이전 1,000,000 0 1,000,000

02 민간경상보조 1,000,000 0 1,000,000
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 해상 교통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)여객선 운영보조금 지원             1,000,000  1,000,000,000원

작은 섬 도선 수리 1,600 3,976 △2,376

201 일반운영비 1,600 2,786 △1,186

01 사무관리비 1,600 2,786 △1,186

  1)일반수용비                 1,600

    2)도선운항 홍보물제작                 1,600  40,000원*2종*20척

섬주민여객선운임지원 5,490,320 3,292,290 2,198,030

국          2,745,160

도          1,372,580

군          1,372,580

307 민간이전 5,490,320 3,291,100 2,199,220

국          2,745,160

도          1,372,580

군          1,372,580

02 민간경상보조 5,490,320 3,291,100 2,199,220

  1)내항여객선 운임 보조             5,490,320  5,490,320,000원

국          2,745,160

도          1,372,580

군          1,372,580

섬주민 생필품물류비 지원 220,000 240,000 △20,000

도             30,000

군            190,000

307 민간이전 220,000 240,000 △20,000

도             30,000

군            190,000

02 민간경상보조 220,000 240,000 △20,000

  1)섬주민 생필품 물류비 지원               220,000  220,000,000원
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 해상 교통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             30,000

군            190,000

교통사고 확줄이기 추진 25,925 185,616 △159,691

교통(사망)사고 위험지역 안전시설물 설치 11,200 106,300 △95,100

201 일반운영비 11,200 12,300 △1,100

01 사무관리비 1,500 1,600 △100

  1)일반수용비                 1,500

    2)교통안전시설물(방범용 CC-TV) 수선                 1,500  1,500,000원

02 공공운영비 9,700 10,700 △1,000

  1)공공요금 및 제세                 5,900

    2)교통안전시설물 전기요금                 4,000

    2)신호등전기안전점검 수수료                 1,900

  1)시설장비 유지비                 3,800

    2)경보등                 2,800

    2)경광등                 1,000

  8,770원*38개소*12월

  50,000원*38개소

  100,000원*28개소

  100,000원*10개소

교통안전켐페인 실시 14,725 79,316 △64,591

201 일반운영비 14,725 16,816 △2,091

01 사무관리비 10,560 12,651 △2,091

  1)일반수용비                10,560

    2)현수막 제작 설치                   900

    2)교통사고 예방 홍보물 제작                   490

    2)자동차검사 안내엽서 제작                 1,950

    2)자동차과태료 부과고지서 제작                   800

    2)무단방치차량 강제견인수수료                 6,420

  60,000원*15회

  98,000원*5종

  150원*13,000장

  80,000원*10박스

  6,420,000원

02 공공운영비 4,165 4,165 0
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 교통사고 확줄이기 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)과태료 고지서등 우편요금                 4,165

    2)일반우편                 3,305

    2)등기우편                   860

  250원*13,220통

  2,500원*344통

귀성객 특별수송 대책 21,960 37,924 △15,964

명절 및 피서철 귀성객 특별수송 21,960 37,924 △15,964

201 일반운영비 21,960 37,924 △15,964

01 사무관리비 21,960 37,924 △15,964

  1)일반수용비                 7,560

    2)안내홍보물 제작(칼라)                 1,800

    2)현수막 제작설치                 2,340

    2)입간판 제작설치                 3,420

  1)피복비                14,400

    2)설명절귀성대책 추진근무복 구입                 7,200

    2)추석명절 귀성대책 추진근무복 구입                 7,200

  100원*9,000매*2회

  60,000원*39회

  95,000원*18개소*2회

  180,000원*40벌

  180,000원*40벌

행정운영경비(도서개발과) 15,360 18,026 △2,666

기본경비 15,360 13,826 1,534

기본경비 15,360 13,826 1,534

201 일반운영비 6,120 8,576 △2,456

01 사무관리비 6,120 8,576 △2,456

  1)일반수용비                 3,600

    2)과 운영 수용비                 3,600

  1)급량비                 2,520

    2)과 운영 급량비                 2,520

  200,000원*18명

  7,000원*18명*20회

202 여비 5,040 5,250 △210
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부서: 도서개발과
정책: 행정운영경비(도서개발과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 5,040 5,250 △210

  1)국내여비                 5,040

    2)도서개발과 업무추진                 5,040  70,000원*18명*4일

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  1)도서개발과 부서운영                 4,200  350,000원*12월
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